Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 19»

а. Новая Адыгея

П Р И К А З

от 17 февраля  2021 года              № 21/1

«О создании рабочей группы  по

разработке примерной программы

воспитания и реализации  дорожной

карты по разработке  и внедрению

примерной программы воспитания

и календарного плана»

     Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 года №304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской федерации» по

вопросам воспитания обучающихся», связи с корректировкой определений

«воспитание», «план воспитательной работы», «примерная основная образовательная

программа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать рабочую группу по разработке примерной программы воспитания в

следующем составе:

№/п  ФИО  Должность

1. Исмаилова Т.А.  Заместитель директора по УВР

2. Кемечева А.А.  Руководитель ЮИД

3. Пархоменко А.А.  Старшая вожатая

4. Гуйко Е. А.  Психолог

5. Нагоева С.З.  Социальный педагог

6. Бердюгина В.В.  Классный руководитель 7 «Б» класса

7. Кудинова М.А.  Председатель Родительского комитета

8. Разецкая Д.С.  Председатель ученического самоуправления

II. Козиной А.Х., заместителю директора по ВР, составить дорожную карту и

план по реализации дорожной карты по разработке и внедрению рабочей  программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы (приложение).

III. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      /Н.Р. Барчо/

		2021-08-25T11:58:15+0300
	МБОУ "СШ № 19" а. Новая Адыгея